
ZARZĄDZENIE NR 0050.132.2023 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zambrów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463), art. 257 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407 oraz 1429) oraz § 10 pkt 2 i 3 Uchwały Nr 250/XLI/2022 Rady Miasta 
Zambrów z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zambrów na rok 2023 Burmistrz 
Miasta Zambrów zarządza, co następuje:   

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Zambrów na 2023 r. następująco: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 135.192,92 zł, 

b) plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Zambrów na 2023 r. następująco: 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 135.192,92 zł, 

b) plan wydatków majątkowych pozostaje bez zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem - 138.336.564,15 zł., w tym:  

- plan dochodów bieżących - 95.587.397,78 zł 

- plan dochodów majątkowych - 42.749.166,37 zł 

2) Plan wydatków ogółem - 166.227.564,88 zł w tym: 

- plan wydatków bieżących - 101.229.212,26 zł, 

- plan wydatków majątkowych - 64.998.352,62 zł. 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust.2 ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44CD4F1-2BD8-41A4-896E-541E51B87891. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 384,92

0,00 0,00

75495 0,00 384,92

0,00 0,00

0,00 384,92

758 0,00 134 808,00

0,00 0,00

75814 0,00 134 808,00

bieżące

Rodzaj zadania:

4 5 8

Własne

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

2100

3

§

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 1 020 220,65 1 155 028,65

Różne rozliczenia

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 598 890,96 1 599 275,88

1 020 220,65 1 155 028,65

1 598 890,96 1 599 275,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4

0,00

5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 598 890,96 1 599 275,88

Nazwa

Zlecone

Plan przed
zmianą

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

86 088,60 86 088,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 42 749 166,37 42 749 166,37

151 053,66 151 053,66

majątkowe

bieżące 80 594 353,59 80 594 353,59

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2023 rok

Rodzaj zadania: w złotych

bieżące

bieżące 6 500,00 6 500,00

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.132.2023

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 28 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44CD4F1-2BD8-41A4-896E-541E51B87891. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 134 808,00

razem: 0,00 135 192,92

0,00 0,00

0,00 135 192,92

0,00 0,00

Ogółem: 138 201 371,23 138 336 564,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

237 142,26 237 142,26

bieżące 14 851 351,27 14 986 544,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 020 220,65 1 155 028,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44CD4F1-2BD8-41A4-896E-541E51B87891. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 266 353,28 7 253 853,28 6 878 113,24 5 630 465,06 1 247 648,18 8 160,04 367 580,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

-20 179,75 -20 179,75 -20 179,75 -10 179,75 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 179,75 20 179,75 20 179,75 0,00 20 179,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 266 353,28 7 253 853,28 6 878 113,24 5 620 285,31 1 257 827,93 8 160,04 367 580,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

680 347,37 680 347,37 679 347,37 571 069,37 108 278,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 179,75 -10 179,75 -10 179,75 -10 179,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 179,75 10 179,75 10 179,75 0,00 10 179,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 347,37 680 347,37 679 347,37 560 889,62 118 457,75 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 278,26 351 278,26 351 278,26 351 278,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 179,75 -10 179,75 -10 179,75 -10 179,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 098,51 341 098,51 341 098,51 341 098,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 179,75 10 179,75 10 179,75 0,00 10 179,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 179,75 10 179,75 10 179,75 0,00 10 179,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki
bieżące

Rodzaj zadania:

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2023 rok

Poroz. z AR

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
dotacje na

zadania bieżące

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

PlanNazwa

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

4

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4

750 Administracja publiczna

po zmianach

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010

75011

4270

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.132.2023

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 28 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44CD4F1-2BD8-41A4-896E-541E51B87891. Podpisany Strona 1



322 000,00 309 500,00 309 500,00 20 000,00 289 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 000,00 309 500,00 309 500,00 20 000,00 289 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

132 500,00 132 500,00 132 500,00 0,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 500,00 122 500,00 122 500,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 635 796,19 44 534 936,19 44 500 037,19 36 606 025,72 7 894 011,47 0,00 34 899,00 0,00 0,00 0,00 15 100 860,00 15 100 860,00 0,00 0,00

-210 341,00 -210 341,00 -210 341,00 -208 775,00 -1 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 341,00 210 341,00 210 341,00 7 375,00 202 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 635 796,19 44 534 936,19 44 500 037,19 36 404 625,72 8 095 411,47 0,00 34 899,00 0,00 0,00 0,00 15 100 860,00 15 100 860,00 0,00 0,00

35 382 699,81 25 126 839,81 25 108 871,81 21 709 958,00 3 398 913,81 0,00 17 968,00 0,00 0,00 0,00 10 255 860,00 10 255 860,00 0,00 0,00

-200 775,00 -200 775,00 -200 775,00 -200 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 275,00 95 275,00 95 275,00 1 000,00 94 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 277 199,81 25 021 339,81 25 003 371,81 21 510 183,00 3 493 188,81 0,00 17 968,00 0,00 0,00 0,00 10 255 860,00 10 255 860,00 0,00 0,00

2 850 370,00 2 850 370,00 2 850 370,00 2 850 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-91 000,00 -91 000,00 -91 000,00 -91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 759 370,00 2 759 370,00 2 759 370,00 2 759 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 066 360,00 3 066 360,00 3 066 360,00 3 066 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 006 360,00 3 006 360,00 3 006 360,00 3 006 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 385,00 321 385,00 321 385,00 321 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 085,00 309 085,00 309 085,00 309 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

4300

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Obsługa długu publicznego

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

757

8040

Obsługa zobowiązań
jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do
tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki, o którym mowa w
art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

801 Oświata i wychowanie

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4240

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44CD4F1-2BD8-41A4-896E-541E51B87891. Podpisany Strona 2



1 129 414,00 1 129 414,00 1 129 414,00 0,00 1 129 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 542,00 52 542,00 52 542,00 0,00 52 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 181 956,00 1 181 956,00 1 181 956,00 0,00 1 181 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 288,18 227 288,18 227 288,18 0,00 227 288,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 288,18 230 288,18 230 288,18 0,00 230 288,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 330,00 11 330,00 11 330,00 0,00 11 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911 310,00 911 310,00 911 310,00 0,00 911 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 403,00 35 403,00 35 403,00 0,00 35 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

946 713,00 946 713,00 946 713,00 0,00 946 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 954,00 35 954,00 35 954,00 35 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 954,00 36 954,00 36 954,00 36 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 147 358,00 14 147 358,00 14 147 358,00 14 147 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 475,00 -37 475,00 -37 475,00 -37 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 109 883,00 14 109 883,00 14 109 883,00 14 109 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 330 819,00 2 330 819,00 2 325 888,00 1 054 936,00 1 270 952,00 0,00 4 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 566,00 -1 566,00 -1 566,00 0,00 -1 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 066,00 107 066,00 107 066,00 0,00 107 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 436 319,00 2 436 319,00 2 431 388,00 1 054 936,00 1 376 452,00 0,00 4 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 353,00 58 353,00 58 353,00 0,00 58 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 353,00 61 353,00 61 353,00 0,00 61 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 056 000,00 1 056 000,00 1 056 000,00 0,00 1 056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 156 000,00 1 156 000,00 1 156 000,00 0,00 1 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 548,00 106 548,00 106 548,00 0,00 106 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 566,00 -1 566,00 -1 566,00 0,00 -1 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 982,00 104 982,00 104 982,00 0,00 104 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 159,00 20 159,00 20 159,00 0,00 20 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 746,00 2 746,00 2 746,00 0,00 2 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 905,00 22 905,00 22 905,00 0,00 22 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 892,00 27 892,00 27 892,00 0,00 27 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 212,00 29 212,00 29 212,00 0,00 29 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 566 500,00 1 566 500,00 1 566 500,00 1 529 083,00 37 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4280

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4260 Zakup energii

4220 Zakup środków żywności

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300 Zakup usług pozostałych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44CD4F1-2BD8-41A4-896E-541E51B87891. Podpisany Strona 3



8 000,00 8 000,00 8 000,00 6 375,00 1 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 566 500,00 1 566 500,00 1 566 500,00 1 527 458,00 39 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 020,00 255 020,00 255 020,00 255 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 020,00 247 020,00 247 020,00 247 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 879,00 31 879,00 31 879,00 0,00 31 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 625,00 1 625,00 1 625,00 0,00 1 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 504,00 33 504,00 33 504,00 0,00 33 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 158 080,00 1 158 080,00 1 158 080,00 1 158 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 375,00 6 375,00 6 375,00 6 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 164 455,00 1 164 455,00 1 164 455,00 1 164 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 357 809,00 1 357 809,00 973 609,00 207 510,00 766 099,00 384 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 590,00 -26 590,00 -26 590,00 0,00 -26 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 590,00 26 590,00 26 590,00 21 288,00 5 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 357 809,00 1 357 809,00 973 609,00 228 798,00 744 811,00 384 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

992 809,00 992 809,00 808 609,00 207 510,00 601 099,00 184 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 590,00 -26 590,00 -26 590,00 0,00 -26 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 590,00 26 590,00 26 590,00 21 288,00 5 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

992 809,00 992 809,00 808 609,00 228 798,00 579 811,00 184 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 068,00 16 068,00 16 068,00 16 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 806,00 1 806,00 1 806,00 1 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 874,00 17 874,00 17 874,00 17 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646,00 646,00 646,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392,00 392,00 392,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 038,00 1 038,00 1 038,00 1 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 229,00 183 229,00 183 229,00 183 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 062,00 19 062,00 19 062,00 19 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 291,00 202 291,00 202 291,00 202 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 220,00 44 220,00 44 220,00 0,00 44 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 999,00 3 999,00 3 999,00 0,00 3 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 219,00 48 219,00 48 219,00 0,00 48 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 962,00 16 962,00 16 962,00 0,00 16 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 303,00 1 303,00 1 303,00 0,00 1 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 265,00 18 265,00 18 265,00 0,00 18 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 917,00 507 917,00 507 917,00 0,00 507 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 590,00 -26 590,00 -26 590,00 0,00 -26 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 327,00 481 327,00 481 327,00 0,00 481 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,00 28,00 28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,00 28,00 28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 651 567,26 7 651 567,26 3 597 235,43 2 323 063,00 1 274 172,43 352 492,00 3 351 995,90 349 843,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 813,28 -46 813,28 -242,63 -242,63 0,00 0,00 0,00 -46 570,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 813,28 46 813,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 813,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 651 567,26 7 651 567,26 3 596 992,80 2 322 820,37 1 274 172,43 352 492,00 3 351 995,90 350 086,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557 847,75 557 847,75 191 607,92 91 296,00 100 311,92 0,00 16 395,90 349 843,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 813,28 -46 813,28 -242,63 -242,63 0,00 0,00 0,00 -46 570,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 813,28 46 813,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 813,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557 847,75 557 847,75 191 365,29 91 053,37 100 311,92 0,00 16 395,90 350 086,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

851 Ochrona zdrowia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4220

4300

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44CD4F1-2BD8-41A4-896E-541E51B87891. Podpisany Strona 4



95 020,75 95 020,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 020,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628,52 628,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 649,27 95 649,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 649,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 840,31 9 840,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 840,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 346,87 1 346,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 346,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 187,18 11 187,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 187,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-242,63 -242,63 -242,63 -242,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 157,37 2 157,37 2 157,37 2 157,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 343,22 5 343,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 343,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5,24 -5,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 337,98 5 337,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 337,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628,86 628,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,63 -0,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628,23 628,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 244,09 14 244,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 244,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 140,15 -3 140,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 140,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 103,94 11 103,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 103,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 834,83 1 834,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 834,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-528,00 -528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 306,83 1 306,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 306,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 526,29 1 526,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 526,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-770,18 -770,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -770,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756,11 756,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 756,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173,71 173,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-84,57 -84,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89,14 89,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 194,00 37 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 490,31 14 490,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 490,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 684,31 51 684,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 684,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 706,00 4 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 680,53 1 680,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 386,53 6 386,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 386,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 386,62 80 386,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 386,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 268,69 -34 268,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 268,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 117,93 46 117,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 117,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 958,76 8 958,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 958,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 025,59 -4 025,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 025,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 933,17 4 933,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 933,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 194,56 7 194,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 194,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543,52 543,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 738,08 7 738,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 738,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 105,44 1 105,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,97 63,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 169,41 1 169,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 169,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4047
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4049
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

4229 Zakup środków żywności

4227 Zakup środków żywności

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44CD4F1-2BD8-41A4-896E-541E51B87891. Podpisany Strona 5



12 384,03 12 384,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 384,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 660,60 -1 660,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 660,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 723,43 10 723,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 723,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 615,97 1 615,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 615,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-353,88 -353,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -353,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 262,09 1 262,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 262,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 696,21 56 696,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 696,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 940,99 19 940,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 940,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 637,20 76 637,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 637,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990,28 990,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 029,35 8 029,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 029,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 019,63 9 019,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 019,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 342,05 1 342,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 342,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-294,06 -294,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -294,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 047,99 1 047,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157,95 157,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34,59 -34,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,36 123,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 615,55 7 615,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 615,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 404,47 -1 404,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 404,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 211,08 6 211,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 211,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

884,45 884,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 884,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89,22 89,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

973,67 973,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 512 811,23 4 249 320,00 3 349 320,00 1 701 197,00 1 648 123,00 885 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 20 263 491,23 20 263 491,23 0,00 0,00

-23 232,00 -23 232,00 -23 232,00 -18 500,00 -4 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 232,00 23 232,00 23 232,00 0,00 23 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 512 811,23 4 249 320,00 3 349 320,00 1 682 697,00 1 666 623,00 885 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 20 263 491,23 20 263 491,23 0,00 0,00

23 627 811,23 3 364 320,00 3 349 320,00 1 701 197,00 1 648 123,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 20 263 491,23 20 263 491,23 0,00 0,00

-23 232,00 -23 232,00 -23 232,00 -18 500,00 -4 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 232,00 23 232,00 23 232,00 0,00 23 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 627 811,23 3 364 320,00 3 349 320,00 1 682 697,00 1 666 623,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 20 263 491,23 20 263 491,23 0,00 0,00

32 700,00 32 700,00 32 700,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 700,00 22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 500,00 91 500,00 91 500,00 0,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 346,00 749 346,00 749 346,00 0,00 749 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 487,00 6 487,00 6 487,00 0,00 6 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 833,00 755 833,00 755 833,00 0,00 755 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4269 Zakup energii

4267 Zakup energii

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4309 Zakup usług pozostałych

4307 Zakup usług pozostałych

4367
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4369

4407
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4409
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

926 Kultura fizyczna

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92601 Obiekty sportowe

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44CD4F1-2BD8-41A4-896E-541E51B87891. Podpisany Strona 6



3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 650,00 4 650,00 4 650,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-232,00 -232,00 -232,00 0,00 -232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 418,00 4 418,00 4 418,00 0,00 4 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 031,00 36 031,00 36 031,00 0,00 36 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 245,00 2 245,00 2 245,00 0,00 2 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 276,00 38 276,00 38 276,00 0,00 38 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 234 520,69 86 236 168,07 75 427 988,40 48 637 104,53 26 790 883,87 5 654 852,04 3 872 134,90 831 192,73 0,00 450 000,00 64 998 352,62 64 998 352,62 0,00 0,00

-337 156,03 -337 156,03 -280 585,38 -237 697,38 -42 888,00 0,00 0,00 -46 570,65 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 156,03 337 156,03 280 342,75 28 663,00 251 679,75 0,00 0,00 46 813,28 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 234 520,69 86 236 168,07 75 427 745,77 48 428 070,15 26 999 675,62 5 654 852,04 3 872 134,90 831 435,36 0,00 450 000,00 64 998 352,62 64 998 352,62 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 598 890,96 1 598 890,96 1 598 890,96 5 767,32 1 593 123,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-283,24 -283,24 -283,24 -139,60 -143,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668,16 668,16 668,16 668,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 599 275,88 1 599 275,88 1 599 275,88 6 295,88 1 592 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 598 890,96 1 598 890,96 1 598 890,96 5 767,32 1 593 123,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-283,24 -283,24 -283,24 -139,60 -143,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668,16 668,16 668,16 668,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 599 275,88 1 599 275,88 1 599 275,88 6 295,88 1 592 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 598,16 4 598,16 4 598,16 4 598,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668,16 668,16 668,16 668,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 266,32 5 266,32 5 266,32 5 266,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 169,16 1 169,16 1 169,16 1 169,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-139,60 -139,60 -139,60 -139,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 029,56 1 029,56 1 029,56 1 029,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143,64 143,64 143,64 0,00 143,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-143,64 -143,64 -143,64 0,00 -143,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020 220,65 1 020 220,65 1 020 220,65 263 455,70 756 764,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75495 Pozostała działalność

po zmianach

0,00

z tego:

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego:

z tego:

PlanDział

754

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

156 785,64

156 785,64

0,00

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

758

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4280 Zakup usług zdrowotnych

4430 Różne opłaty i składki

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Wydatki razem:

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44CD4F1-2BD8-41A4-896E-541E51B87891. Podpisany Strona 7



134 808,00 134 808,00 134 808,00 27 050,30 107 757,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 155 028,65 1 155 028,65 1 155 028,65 290 506,00 864 522,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020 220,65 1 020 220,65 1 020 220,65 263 455,70 756 764,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 808,00 134 808,00 134 808,00 27 050,30 107 757,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 155 028,65 1 155 028,65 1 155 028,65 290 506,00 864 522,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 121,95 537 121,95 537 121,95 0,00 537 121,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 132,70 69 132,70 69 132,70 0,00 69 132,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 254,65 606 254,65 606 254,65 0,00 606 254,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 643,00 219 643,00 219 643,00 0,00 219 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 625,00 38 625,00 38 625,00 0,00 38 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 268,00 258 268,00 258 268,00 0,00 258 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 568,30 70 568,30 70 568,30 70 568,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 268,30 75 268,30 75 268,30 75 268,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 457,72 151 457,72 151 457,72 151 457,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 342,00 18 342,00 18 342,00 18 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 799,72 169 799,72 169 799,72 169 799,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 429,68 41 429,68 41 429,68 41 429,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 008,30 4 008,30 4 008,30 4 008,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 437,98 45 437,98 45 437,98 45 437,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 515 486,25 11 515 486,25 1 459 486,25 1 096 986,00 362 500,25 0,00 10 056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27,19 -27,19 -27,19 -27,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,19 27,19 27,19 27,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 515 486,25 11 515 486,25 1 459 486,25 1 096 986,00 362 500,25 0,00 10 056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 186,00 4 186,00 4 186,00 4 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27,19 -27,19 -27,19 -27,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,19 27,19 27,19 27,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 186,00 4 186,00 4 186,00 4 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 537,05 3 537,05 3 537,05 3 537,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,61 26,61 26,61 26,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 563,66 3 563,66 3 563,66 3 563,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608,81 608,81 608,81 608,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,58 0,58 0,58 0,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609,39 609,39 609,39 609,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,14 36,14 36,14 36,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26,19 -26,19 -26,19 -26,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,95 9,95 9,95 9,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 851 351,27 14 851 351,27 4 775 988,27 1 747 696,02 3 028 292,25 0,00 10 075 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-310,43 -310,43 -310,43 -166,79 -143,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 503,35 135 503,35 135 503,35 27 745,65 107 757,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 986 544,19 14 986 544,19 4 911 181,19 1 775 274,88 3 135 906,31 0,00 10 075 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wydatki razem:

758 Różne rozliczenia

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

75814 Różne rozliczenia finansowe

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

855 Rodzina

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85503 Karta Dużej Rodziny

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C44CD4F1-2BD8-41A4-896E-541E51B87891. Podpisany Strona 8


	ZARZĄDZENIE NR 0050.132.2023 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




